



Obec Libouchec
Obecní úřad Libouchec
403 35 Libouchec 211

PID: DXZH3OP0NRCG

Č.j.: LIB/375/2021

Mazel a partneři, s.r.o.
Belgická 276/20
Vinohrady
120 00 Praha 2

Datum: 26. 1. 2021

Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Obec Libouchec obdržela dne 20. 1. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací k níže uvedeným dotazům:

1. Zda má Vaše obec zpracován pro své území územní či regulační plán – případně žádáme o odkaz na tuto dokumentaci v aktuální verzi, pokud je přístupná on-line.
2. Zda jsou pro území Vaší obce vymezeny rezervy územního rozvoje, plochy přestavby či rozvojové plochy využitelné pro výstavbu podnikatelského záměru (logistický areál) o rozloze cca 45 000 m², a pokud ano, jaké jsou podmínky využití tohoto území dle územně plánovací dokumentace.
3. Zda se na území obce nachází lokalita typu „brownfield“, která by splňovala podmínky dle bodu 2. Pokud ano, žádáme o základní informace o ní – zejména její polohu a výměru a důvod, pro který ji lze do kategorie „brownfield“ zahrnout.

Odpovědi:

ad1/

Pro území obce Libouchec je platnou územně plánovací dokumentací Územní plán sídelního útvaru Libouchec ve znění změn č. 1 až 4, 6 a 7. Tato dokumentace je v digitální podobě veřejně přístupná na stránkách www.libouchec.cz, odkaz na rubriku https://www.libouchec.cz/obec-1/uzemni-plan-obce/?ftresult_menu=%C3%BAzemn%C3%AD+pl%C3%A1n+obce+libouchec
Regulační plán na správním území obce zpracován není.

ad2/ a ad3/

Ve zveřejněné územně plánovací dokumentaci, odkaz uveden v bodě ad1, je možné dohledat veškeré relevantní údaje týkající se odpovědí k Vámi požadovaným informacím uvedeným pod body 2 a 3.

S pozdravem

David Škultety, DiS.
tajemník OÚ